
  

 

Белоярский район 

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра 

 

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

Белоярского района «Детский сад «Семицветик» г. Белоярский» 
(МАДОУ «Детский сад «Семицветик» г. Белоярский») 

 
ПРИКАЗ 

 

  
 21.09.2020   №   145  

Белоярский 
 

О назначении наставников производственной практики 

 
На основании договора от 11 июля 2019 года «О совместной деятельности в сфере 

профессионального образования» между БУПО «Белоярский профессиональный колледж» и 

МАДОУ «Детский сад «Семицветик» г. Белоярский» с целью проведения производственной 

практики, стажировки обучающихся п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Назначить Арапову В.К., Агванян И.С., Ковалеву В.Ю., Столбову А.А., Чиркову 

А.Н. воспитателей, наставниками производственной практики студентов-практикантов на 

2020-2021 учебный год. 

2. Заместителю заведующего по ВМР Титковой Т.Н. провести инструктаж по ОТ и 

ТБ с практикантами. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой 

 

 

Заведующий МАДОУ                                                                              М.А. Кайгородова 
 

 

 

С приказом ознакомлены: 

 

 

 
 

 

 

 

 


